
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

09:00-09:45 1910 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

09:50-10:35 1910 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

10:45-11:30 1910 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

11:40-12:25 1910 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

13:30-14:15 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

14:20-15:05 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

15:15-16:00 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

16:05-16:50 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:00-09:45 1934 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

09:50-10:35 1934 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

1922 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

10:45-11:30 1944 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL 1922 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

11:40-12:25 1944 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL 1922 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

13:30-14:15 1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

14:20-15:05 1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

15:15-16:00 1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

09:50-10:35 1943 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

10:45-11:30 1944 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1943 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

11:40-12:25 1944 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1943 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

13:30-14:15 1944 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

14:20-15:05 1944 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

15:15-16:00 1944 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

09:00-09:45 1922 Borçlar Hukuku MERVE İPEK

09:50-10:35 1922 Borçlar Hukuku MERVE İPEK 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

10:45-11:30 1922 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

T.C.
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

1910 Kat-112 1 Isparta MYO

1922 ÇATI-1 3 Isparta MYO

1923 ÇATI-2 3 Isparta MYO

1934 B-16 -1 Isparta MYO

1943 ZEMİN-17 0 Isparta MYO

1944 ZEMİN-18 0 Isparta MYO

2056 HUKUK-Zemin-104 0 Hukuk Fakültesi

2067 HUKUK-Bodrum-B1 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

11:40-12:25 1922 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

13:30-14:15 1922 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

14:20-15:05 1922 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

15:15-16:00 1922 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

16:05-16:50 1922 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

09:50-10:35 1922 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

10:45-11:30 1922 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

11:40-12:25 1922 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

13:30-14:15 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II MEHTAP 
ÖZTÜRK

14:20-15:05 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II MEHTAP 
ÖZTÜRK

15:15-16:00 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II MEHTAP 
ÖZTÜRK

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

13:30-14:15 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

14:20-15:05 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

15:15-16:00 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

16:05-16:50 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

S
alı

09:00-09:45 1944 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

09:50-10:35 1944 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL 1923 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

10:45-11:30 1934 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

1923 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

11:40-12:25 1934 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

1923 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

13:30-14:15 1944 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

14:20-15:05 1944 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

15:15-16:00 1944 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1923 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

16:05-16:50 1944 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 1944 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ

09:50-10:35 1944 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1923 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

10:45-11:30 1934 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

1923 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

11:40-12:25 1934 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

1923 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

13:30-14:15 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

14:20-15:05 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

15:15-16:00 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

16:05-16:50 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

09:00-09:45 1934 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

09:50-10:35 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1934 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

10:45-11:30 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1934 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

11:40-12:25 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1934 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

1911 111 1 Isparta MYO

1923 ÇATI-2 3 Isparta MYO

1934 B-16 -1 Isparta MYO

1943 ZEMİN-17 0 Isparta MYO

1944 ZEMİN-18 0 Isparta MYO

2056 HUKUK-Zemin-104 0 Hukuk Fakültesi

2067 HUKUK-Bodrum-B1 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

P
erşem

be

13:30-14:15 1934 Borçlar Hukuku MERVE İPEK 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

14:20-15:05 1934 Borçlar Hukuku MERVE İPEK 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

15:15-16:00 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube B

C
um

a

09:50-10:35 1944 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

10:45-11:30 1944 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

11:40-12:25 1944 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

13:30-14:15 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Yrd.Doç.Dr. 
HÜSEYİN BAŞAR ÖNEM

14:20-15:05 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Yrd.Doç.Dr. 
HÜSEYİN BAŞAR ÖNEM

15:15-16:00 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Yrd.Doç.Dr. 
HÜSEYİN BAŞAR ÖNEM

16:05-16:50 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Yrd.Doç.Dr. 
HÜSEYİN BAŞAR ÖNEM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube 

P
azartesi

10:45-11:30 1944 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

11:40-12:25 1944 Bankacılık ve Sigortacılık Hukuku BETÜL OKUDUR 
SABUNCU

13:30-14:15 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

14:20-15:05 2067 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ERTAN DİLEKCİ

15:15-16:00 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

16:05-16:50 2056 Türk Dili II Okutman Elif Ülkü YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

S
alı

09:50-10:35 1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER 
1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

10:45-11:30 1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER 
1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

11:40-12:25 1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER 
1943 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. MUSTAFA NADİR 
EKER

13:30-14:15 1943 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

14:20-15:05 1943 İngilizce II (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Okutman Abdullah KIRMIZIGÜL

15:15-16:00 1943 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

16:05-16:50 1943 İstatistik Yrd.Doç.Dr. GÖZDE ÖZKAN TÜKEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

09:50-10:35 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

10:45-11:30 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

11:40-12:25 1911 Bankacılık ve Sigortacılıkta Bilgisayar Kullanımı 
GÖKHAN BAYRAKTAR

1922 Para Teorisi ve Politikası Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN BAŞAR 
ÖNEM

13:30-14:15 1943 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1922 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

14:20-15:05 1943 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1922 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

15:15-16:00 1943 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1922 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

16:05-16:50 1943 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Yrd.Doç.Dr. ALP 
ÖNDAŞ

1922 Mali Tablolar Analizi Öğr.Gör. KORAY ÇETİNCELİ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

P
erşem

be

09:00-09:45 1945 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Isparta Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Ders Programı
Tarih:07.02.2017 15:49:11

Sayfa:5/6



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

1911 111 1 Isparta MYO

1922 ÇATI-1 3 Isparta MYO

1923 ÇATI-2 3 Isparta MYO

1943 ZEMİN-17 0 Isparta MYO

1944 ZEMİN-18 0 Isparta MYO

1945 A ZEMİN-7 0 Isparta MYO

2056 HUKUK-Zemin-104 0 Hukuk Fakültesi

2067 HUKUK-Bodrum-B1 -1 Hukuk Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube C 2.Sınıf / Şube C

P
erşem

be

09:50-10:35 1945 Ticaret Hukuku Öğr.Gör. TARIK SÖYLEMİŞ 1944 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

10:45-11:30 1945 Borçlar Hukuku MERVE İPEK 1944 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

11:40-12:25 1945 Borçlar Hukuku MERVE İPEK 1944 Elektronik Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. PERİHAN 
TÜZÜN

13:30-14:15 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1944 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

14:20-15:05 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1944 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

15:15-16:00 1923 Bireysel Emeklilik Sistemi Yrd.Doç.Dr. HÜSEYİN 
BAŞAR ÖNEM

1944 Bankacılık Kredi ve Mevduat İşlemleri M.HÜSREV 
FETEN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

C
um

a

09:50-10:35 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. ÖMER FARUK 
ACAR

10:45-11:30 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. ÖMER FARUK 
ACAR

11:40-12:25 1943 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. ÖMER FARUK 
ACAR

13:30-14:15 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Öğr.Gör. 
PERİHAN TÜZÜN

14:20-15:05 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Öğr.Gör. 
PERİHAN TÜZÜN

15:15-16:00 1 Bankacılık ve Sigortacılık Uygulamaları II Öğr.Gör. 
PERİHAN TÜZÜN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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